ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2022

V/v giao triển khai thực hiện chế

độ báo cáo thống kê và khảo sát

phục vụ cho việc s a đ i 02

Thông tư thống kê ngành Nội vụ.

Kính g i: Sở Nội vụ.

UBND t nh nh n đư c  ông v n số 2012/BNV-K T  ngà  1 / /2022

c a Bộ Nội vụ v  việc thực hiện chế độ báo cáo thống kê và khảo sát phục vụ

cho việc s a đ i 02 Thông tư thống kê ngành Nội vụ.

Phó  h  tịch UBND t nh Đầu Thanh Tùng có ý kiến ch  đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ ch  trì, phối h p với các ngành, đơn vị có liên quan,

nghiên cứu nội dung  ông v n số 2012/BNV-KHTC ngày 17/5/2022 c a Bộ

Nội vụ (g i kèm theo) để t  chức triển khai thực hiện các nội dung theo  êu cầu

đảm bảo đúng qu  định; tham mưu đ  xuất, báo cáo  h  tịch UBND t nh những

nội dung vư t thẩm qu  n./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  h  tịch, các PCT UBND t nh (để b/c);

- Lưu: VT, T K , VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T11:17:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T13:39:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T13:39:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T15:12:29+0700